CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 306/2021

A Secretaria p

Sala das Sessões,

Prsid8nte

ciar 	ar uivar.

.e•

0 Vereador que esta subscreve, ouvido 'o Plendri

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar  ay  Sr.

Prefeito que seja feito estudo para que o setor de ambulâncias seja terceiriz-a a.

JUSTIFICATIVA

Este indicação se da que nossas ambulâncias estao

sucateadas e em situação precária, pois o uso é continuou e a manutenção é pouca, onde

os anos das maiorias das ambulâncias é de 2012. A empresa terceirizada terá

obrigatoriedade de utilizar veículos novos de ano atual, trazendo assim aos

funcionários e pacientes segurança e conforme.

Iturama/MG, 05 de maio de 2021.

Vereador Ma 	 de Godoy

Marcio da Ambulância

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1